BP 1175 f 075v 06 di 08-03-1401.

Johannes van Houthusen ev Hilla dvw Willelmus van Zichen droeg over aan voornoemde Jacobus Goessen het deel in voornoemde goederen, dat aan hem en zijn vrouw gekomen was na overlijden van voornoemde Arnoldus van Beke, resp. dat aan hen zal komen na overlijden van voornoemde Katherina.

Johannes van Houthusen maritus et tutor Hille sue uxoris filie quondam Willelmi de Zichen totam partem et omne ius (dg: sibi competentes [in] premissis) sibi et dicte sue uxori de morte dicti quondam Arnoldi de Beke successione advolutas seu (dg: quovis modo) compe[tituras] (dg:) et post mortem dicte Katherine successione advolvendas #in premissis# supportavit dicto Jacobo Goessen promittens super omnia ratam (dg : ps) servare et obligationem ex parte [sui] deponere. Testes (dg: Scilder) Uden et Jordus datum tercia post oculi.

BP 1175 f 075v 07 tdi 08-03-1401.

Arnoldus zvw Arnoldus gnd Sceijdemaker zvw Arnoldus Mesmaker en Godefridus Dunnecop ev Johanna dvw voornoemde Arnoldus Sceijdemaker verkochten aan Jacobus van Berze zvw een huis en erf van voornoemde wijlen Arnoldus, in Den Bosch, aan de Markt, tussen wijlen Henricus Crabbart, thans Henricus van Gravia zvw , enerzijds en Margareta Potters, thans Willelmus Keelteleers, anderzijds, strekkend van de Markt achterwaarts tot aan het water, met de helft van de stenen muur die staat tussen voornoemd huis en waarschijnlijk het huis van Willelmus Ketelleer en de osendrup die op

die muur ligt, met waarschijnlijk ook een helft van waarschijnlijk een stenen muur op de grens met het huis van voornoemde Henricus van Gravia, (de rest van deze bladzijde is vervaagd of afgescheurd).

Arnoldus filius quondam Arnoldi dicti Sceijdemaker filii quondam Arnoldi cutellificis et Godefridus Dunnecop maritus [et tutor legitimus] Johanne sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Sceijdemaker domum et aream et ortum dicti quondam Ar[noldi] Busco ad forum inter hereditatem quondam Henrici Crabbart nunc ad Henricum de Gravia filium quondam spectantem ex uno et inter hereditatem Margarete Potters nunc ad Willelmum (dg: Keel) Keelteleers sp[ectantem] foro retrorsum ad (dg: aq) communem aquam simul cum medietate muri lapidei consistentis inter dictam do[mum] Ketelleer et in guttario supra eundem murum consistente atque in toto iure lapidea consistente inter primodictam domum et inter domum dicti Henrici de Gravia prout iure et attinentiis ad primodictos domum aream et ortum spectantibus prout ibidem spectare consuevit ut dicebant hereditarie vendiderunt Jacobo de Berze filio quondam indivisi super habita et habenda warandiam et obligationem deponere {de rest van deze bladzijde is vervaagd of afgescheurd}.